ООО "Лучший свет", ИНН 5906110957
199155, г. Санкт-Петербург,
ул. Уральская, 17к1Д
cайт:
e-mail:
телефон:
lutshiysvet.ru

рассеивания 120 градусов (тип КСС Д).
STREET 56-055 (740.D.60.N) -
расшифровка наименования
STREET - наименование серии;
56 - номер серии;
055 - условная мощность (или мощность), Вт;
7 - индекс цветопередачи, 7(CRI 70), 8(CRI 80), 9(CRI
90);
40 - цветовая температура 27 (2700 К), 30 (3000 К),
40 (4000 К), 50 (5000 К), 57 (5700 К);
D - тип кривой силы света Д: S2 — «Ш»
симметричная? L – Л — полуширокая;
60 - тип крепления: 60 - на консоль с посадочным O
60 мм, 75 – на консоль с посадочным O 75 мм
N - управление световым потоком: N – без
управления, ND – с возможностью управления
(источник питания с функцией димминга),
ООО "Лучший свет", ИНН 5906110957
199155, г. Санкт-Петербург,
ул. Уральская, 17к1Д
cайт:
e-mail:
телефон:
lutshiysvet.ru
8 (812) 425-12-18
Страница 2 из 2
Электрические